
    
    
        
    

    
    
        
            
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: ]
                                                
                                                        	
                    
                        
                            Produkty a řešení
                        
                
	
                    
                        
                            Podpora
                        
                
	
                    
                        
                            Případové příběhy
                        
                
	
                    
                        
                            O společnosti Migatronic
                        
                
	
                    
                        
                            Prodejci
                        
                
	
                    
                        
                            Kontakt
                        
                



                                            

                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                    	
                                                            
                
                    
                            
                                
                                            
    
Produkty a řešení





                                


                            

                    

                

            
            
                
                    
                            
                                
                                            
    
Ruční svařování

MIG/MAG

TIG

MMA

Plazmové svařování

Plazmové řezání

 

Stažení WPS

Prodloužená záruka



                                


                            

                            
                                
                                            
    
Příslušenství pro svařování

Hořáky

Příslušenství

Spotřební materiál



                                


                            

                            
                                
                                            
    
Svařovací funkce Migatronic

PowerArc Pulse

Intelligent Arc Control

Intelligent Gas Control

Intelligent Current Control - ZPRÁVY

Intelligent Spatter Control - ZPRÁVY

PowerArc

DUO Plus

TIG-A-Tack

MigaLog

Miga Job Control

Sequence Repeat

Sequence



                                


                            

                            
                                
                                            
    

Nové produkty

Sigma Core - ZPRÁVY

Sigma One 230/270 - ZPRÁVY

Automig 230/270 - ZPRÁVY

Nový design - ZPRÁVY

 

 





                                            
    

Automatizace

www.migatronic-automation.com

www.cowelder.com





                                


                            

                    

                

            

                                            
	
                                                
                                            
	
                                                
                                            
	
                                                
                                            
	
                                                
                                            
	
                                                
                                            


                                
                                    
                                
                            
                        

                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    CZ
                                
                                
                            

                        

                    
                
                

                
                
                    

    

        
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Nová funkce svařování - Intelligent Current Control

                                                Funkce Intelligent Current Control (ICC) pro svařování metodou MIG/MAG umožňuje svařovat s různou délkou výletu drátu a přesto dosáhnout vysoké kvality svaru a průvaru.

                                                    Přečtěte si více
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                                    

                                

                            

                        



                    

                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Nová funkce svařování - Intelligent Spatter Control

                                                Funkce MIG/MAG Intelligent Spatter Control (ISC) je všestranná redukce rozstřiku. ISC minimalizuje množství rozstřiku ve všech svařovacích polohách.

                                                    Přečtěte si více
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                                    

                                

                            

                        



                    

                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Nový výrobek - Sigma Core

                                                Sigma Core je průmyslový svařovací stroj se základními funkcemi pro výkonné svařování. Je ideální pro svářeče, kteří vyžadují jednoduché ovládání.

                                                    Přečtěte si více
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                                    

                                

                            

                        



                    

                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Nový výrobek - Automig 230/270

                                                Spolehlivé svařovací stroje MIG/MAG určené pro zámečnické práce a opravy automobilů. Oblíbené profesionály.

                                                    Přečtěte si více
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                                    

                                

                            

                        



                    

                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Nový výrobek - Sigma One 230/270

                                                Robustní invertorový svařovací stroj MIG/MAG/MMA. Pro lehké i těžké použití v každé výrobě. Výkonný, jednoduchý a spolehlivý.

                                                    Přečtěte si více
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                                    

                                

                            

                        



                    

                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                CoWelder Service

                                                Zajistěte si bezproblémový výkon a trvalou efektivitu pomocí servisního balíčku CoWelder. Navštivte cowelder.com a zjistěte více o službě.

                                                    Navštivte cowelder.com
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                                    

                                

                            

                        



                    

                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Naučte se ovládat svůj CoWelder

                                                Vyberte si balíček školení CoWelder a naučte se dokonale ovládat programování a řízení, abyste ze své investice vytěžili maximum.

                                                    Navštivte cowelder.com
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                                    

                                

                            

                        



                    

                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Migatronic - Tvoříme budoucnost

                                                Svařování se dnes zaměřuje také na důležitou oblast - na stopy, které zanecháváme na naší planetě.

                                                    Sledovat na YouTube
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                                    

                                

                            

                        



                    

                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Získejte Sigma Select ukázku

                                                Sigma Select je impozantní nástroj. Ale nespoléhejte jen na naše tvrzení, zkuste si to sami! Vyžádejte si demo a vyzkoušejte sílu Sigmy Select na vlastní kůži!

                                                    Vyžádejte si ukázku
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                                    

                                

                            

                        



                    

                
        


    
            
                
                    
                            
                                
                                    [image: ]
                                    Svařovací zdroje

                                

                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                    CoWelder

                                

                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                    Integrace robotů

                                

                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                    Svařovací funkce

                                

                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                    Servis

                                

                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                    Prodejci

                                

                            

                    
                

            


            
                
                    
                            
                                
                                            
    
            
                    

    
        Ušetřete plyn díky společnosti Migatronic

        

        Inteligentní regulace plynu IGC® Intelligent Gas Control zabraňuje nadměrné spotřebě ochranného plynu a zaručuje dlouhodobou úsporu. Díky neustále chráněné tavné lázni zvyšujete kvalitu každého svaru.

    


            
    







                                


                            

                            
                                
                                            
    
            
                    

    
        Záruka – dvouletá, tříletá nebo pětiletá

        

        Při koupi zařízení značky Migatronic si může být jisti vysokou kvalitou výrobku. U nových svářeček je záruční doba vždy dvouletá. Zaregistrujte si svou svářečku a získejte tříletou záruku na vybrané součásti a pětiletou záruku na transformátory, škrtící ventily a usměrňovače.

    


            
    







                                


                            

                            
                                
                                            
    
            
                    

    
        Získejte přístup k rozsáhlým znalostem společnosti Migatronic o svařovacích zdrojích

        

        Autorizovaní servisní partneři společnosti Migatronic mají k dispozici školené servisní techniky s certifikátem, který je opravňuje k výkonu odborných servisních služeb, údržby, řízení bezpečnosti a testování svařovacího vybavení.

    


            
    







                                


                            

                    

                

            
            
                
                    
                            
                                
                                            
    
Co říkají zákazníci



                                


                            

                    

                

            
            
                
                    
                            
                                
                                            
    



        

            
                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                L&S Technischer Handel

                                            


                                            
                                                

                                                    
                                                        L&S Technischer Handel

                                                        
                                                            Případový příběh
                                                        

                                                        
                                                            Jsme se systémem CoWelder spokojeni, protože programování komponent a přepínání z jedné komponenty na druhou je snadné - jeho flexibilita je úžasná
                                                        


                                                        
                                                            Torsten Lezius, CEO, L&S Technischer Handel, Německo
                                                        

                                                        Přečtěte si více
                                                    

                                                

                                            

                                            

                                                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                            

                                                        

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    1/3
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Vilsen Biler

                                            


                                            
                                                

                                                    
                                                        Vilsen Biler

                                                        
                                                            Případový příběh
                                                        

                                                        
                                                            Ačkoli jsme zařízení používali jen měsíc, okamžitě jsme pocítili rozdíl oproti našemu vlastnímu vybavení. Tento stroj nám umožňuje svařovat a pájet při nižší proudové intenzitě, než jak jsme zvyklí. To snižuje riziko spálení tenkých plechů, které jsou v rámci konstrukce automobilů často používány.
                                                        


                                                        
                                                            Benjamin Rømer, Autoklempíř, Vilsen Biler, Dánsko
                                                        

                                                        Přečtěte si více
                                                    

                                                

                                            

                                            

                                                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                            

                                                        

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    2/3
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Inno-Tec

                                            


                                            
                                                

                                                    
                                                        Inno-Tec

                                                        
                                                            Případový příběh
                                                        

                                                        
                                                            Jsme velmi vděčni za služby a poradenství poskytované společností Migatronic a VLH v průběhu celého procesu - od předvedení a testování až po následnou instalaci svářeček, kdy Migatronic optimalizovala konfiguraci strojů pro naši specifickou výrobní linku. Vůbec nepochybujeme o tom, že Sigma Galaxy je pro nás tou správnou volbou.
                                                        


                                                        
                                                            Sten van den Boomen, Vedoucí výroby společnosti, Inno-Tec, Nizozemí
                                                        

                                                        Přečtěte si více
                                                    

                                                

                                            

                                            

                                                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                            

                                                        

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    3/3
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                
                            
                

            

        


                                


                            

                    

                

            

                
         


                
                    
                  
                        
                            
                                
    
[image: ]

Migatronic je výrobce obloukových svařovacích strojů a příslušenství. 
Už přes půl století usnadňujeme svařování.



                                
    

    
        
    
    
    
    


    


                            

                            
                                
    
Praktické odkazy

Kontakt
Případové příběhy
Media Bank
Podpora



                            

                            
                                
    
Kontakt

Migatronic CZ a.s. 
Tolstého 474/2
415 03 Teplice 3, Česká Republika

(+420) 411 135 600
migatronic@migatronic.cz



                            

                        

                    

                

                
                    
                  
                        
                            
                                
    
Zásady ochrany osobních údajů | Záruční podmínky společnosti  | Obchodní podmínky | Whistleblower Řád | Log in/out

Copyright © 2020 Migatronic A/S



                            

                        

                    

                

                
            

        
    




    



    
    
    
    
    
    
    
